МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №______

УНАФЭ №______

БЕГИМ №______

«____»__________2022г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации

городского округа Нальчик от 2 августа 2017 года №1448
«О создании межведомственной комиссии по обследованию

мест массового пребывания людей, расположенных
на территории городского округа Нальчик»

В соответствии с кадровыми изменениями Местная администрация

городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление Местной администрации

городского округа Нальчик от 2 августа 2017 года №1448 «О создании
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания
людей, расположенных на территории городского округа Нальчик», изложив
прилагаемый состав межведомственной комиссии по обследованию мест
массового пребывания людей, расположенных на территории городского
округа Нальчик, в новой редакции.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
Т.В. Хурова.

И.о. Главы местной администрации
городского округа Нальчик                                                                  А.Тонконог

УТВЕРЖДЕН
постановлением Местной администрации

городского округа Нальчик
от « 31 » марта 2022г. №580

Состав
межведомственной комиссии по обследованию мест

массового пребывания людей, расположенных
на территории городского округа Нальчик

Хуров Тимур Владимирович заместитель      Главы      местной

администрации городского округа
Нальчик, председатель комиссии;

Афасижев Мурат Русланович старший оперуполномоченный
УФСБ России по КБР, заместитель
председателя комиссии;

Бетрозов Сосланбек Хажисмелович советник Главы местной
администрации городского округа
Нальчик, заместитель председателя
комиссии;

Машуков Анзор Русланович  помощник Главы местной
администрации городского округа
Нальчик, секретарь комиссии;

Гаунов Роберт Назирович начальник МКУ «Центр по делам
ГО, ЧС и ПБ» городского округа
Нальчик;

Карданова Альбина Мухарбековна старший инспектор ОООО ПОО
УВО по г. Нальчик филиала ФГКУ
«УВО ВНГ России по КБР», капитан
полиции;

Хахов Беслан Хажсуфович подполковник внутренней службы
Главного управления МЧС России
по КБР;

Хежев Артур Адибович начальник ОООООП Управления
МВД России по г.о. Нальчик,
подполковник полиции.

Представитель правообладателя места массового пребывания людей
(по согласованию).

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №______
	УНАФЭ №______
	БЕГИМ №______